PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 мая 2017 года
     №

«Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское за 2016 год»

Заслушав и обсудив доклад Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Кронверкское Соколовского Андрея Анатольевича, заключение Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга, рассмотрев утвержденные результаты публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Кронверкское за 2016 год, руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кронверкское, утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15,

РЕШИЛ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское за 2016  год по доходам в сумме 76 093,0 тыс. руб., по расходам в сумме 78 812,6 тыс. руб., с дефицитом в сумме 2 719,6 тыс. руб.
2.
Утвердить следующие показатели:

1)
доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно Приложению 1;

2)
расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно Приложению 2;

3)
расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно Приложению 3;

4)
источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2016 год согласно Приложению 4.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                   В.А. Матюшин